- 1 -

广西培贤国际职业学院

办公室文件

桂培贤院办〔2020〕24 号

关于 2020 年中秋节、国庆节放假安排的通知

学院全体师生：

根据国家法定节假日的有关规定，结合我校实际情况，经学校

研究决定，现将我校 2020 年中秋节、国庆节放假事项通知如下：

一、放假时间安排

2020 年 10 月 1 日-10 月 8 日（共 8 天），9 月 27 日（周日）

补上 10 月 5 日（星期一）的班（课），10 月 10 日（周六）补上

10 月 6 日（星期二）的班（课）。

二、其他注意事项

（一）学院办公室安排好值班人员，认真落实学院突发事件预

- 2 -

案，如遇重大突发事件，妥善处理并按规定第一时间上报，确保节

日安全。

（二）9 月 27 日（周日）和 10 月 10 日（周六）正常上课，请

教务处做好教学工作安排，各部门、各二级学院要根据以上放假时

间做好工作安排。

（三）后勤处要对教学楼、学生宿舍、饭堂及校园周边环境进

行安全检查，对检查中发现的问题，要积极组织整改，加强监控，

做好防破坏、防盗窃、防火灾、防事故的预案，严防意外，确保校

园的假期安全稳定。

（四）假期期间，全体师生要严格执行钉钉健康打卡，尽量减

少外出，不去中高风险地区，做好个人防护。

（五）2020 级学生中秋、国庆假期在校开展军训，学工处要做

好相关工作安排。

（六）其他各部门接到通知后，请妥善安排好假期工作。

附件：2020年中秋节、国庆节放假值班安排表

广西培贤国际职业学院办公室

2020 年 9 月 17 日

广西培贤国际职业学院 2020 年 9 月 17 日印发

- 3 -

附件

2020年中秋节、国庆节放假值班安排

备注：1.值班时间：上午8:00—12:00，下午14:00—18:00。

2.值班需填写值班登记表，记录值班遇到的具体情况。

3.值班人员在下班时把值班钥匙交给下一位值班的老师。

4.值班人员如遇处理不了的情况可电话请示学校领导。

5.值班人员的考勤统一使用钉钉打卡。

6.值班人员值班结束后在钉钉上提交值班申请存假。

7.校办会不定期进行查岗，请值班人员务必遵守《广西

培贤国际职业学院值班管理制度》。

日期 值班人员 联系方式 值班地点 值班领导 值班领导电话

2020年10月1日 黄思婧 15676660001 2#教学楼215 黄勇学 13877626096

2020年10月2日

日

黄思婧 15676660001 2#教学楼215 黄勇学 13877626096

2020年10月3日

日

潘冬玲 17807765373 2#教学楼215 于灏洋 15077162305

2020年10月4日 覃子川 19977616529 2#教学楼215 于灏洋 15077162305

2020年10月5日 覃子川 19977616529 2#教学楼215 李锡武 13724565999

2020年10月6日 陈雪梅 18777145637 2#教学楼215 李锡武 13724565999

2020年10月7日 陈雪梅 18777145637 2#教学楼215 谭 波 13707877785

2020年10月8日 陈锦娟 15207741467 2#教学楼215 谭 波 13707877785